
.A
Kooperativa
VIENNA INSURÁNCE OROUP

Dodatek č. 1poiistné smlouvy č.7720881595
úsek po'ištění holpodářský.h ňík

Kooperativa po|išťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group
9e sídlem Přaha 8, pobřežní 66521, Psč 186 oo, č.ská ropublika
IČo: 471165u
zapsaná v obchodním reistříku u Městského soudu v Práze' sp' zn. B 1897
(dáte jen 'pdi5tit.t)'
zastoupený ne základě zmocnění níŽ€ podepsanými osobami

Pracoviště:
KooPerativa poiištovna, á.s', Vienná Insuránce Group
zámecká 19, 702 0o ostráve
teL. 596 279 862

a

Povodí odry, státní podnik
re r{dhm varen9ká 310ť|9, MoÍavrká ostřava, m2 m ostřava
tČo: 7o89oo21, DIč: cz 7o89qt21
Bankovní spojeni: Komerčni banka' a.9. ostrava' 977cl,76ý07ú
zapsaný v obchodním reistHku u Kraiského soudu v ostravě' sp. zn' AXIV' vtožka 5&
(dáte jen 

'poiistlík")
Žástoupený Ing' ]iř[m Pa8áčem, 8enerálním ředitetem

Korespondenčn{ adrese poiistn{ka ie totožná s kor€spondenční adresou pojištovacího mak[éře.

uzev{ra'í

ve smYsLu zákoná č. 89/2012 sb., občanského zákon{ku' tento dodat€k, kt€Ú spotu s výše uvedenou poiistnou
smlouvou, pojistnýmt podmínkemi po]'istitele e přilohami, na které 5e poiistná smlouva (ve zněn{ tohoto
dodatku) odvoLává, tvoř{ nedítný cetek'

Tento dodatek poii'stné smLoUVy byt.iednán prostředntctúm pojtštovec{ho mák[éře:

FIXUM a.s.
se sídlem: Muglinovská 27ď105, Psč 712 o0 ostÍava - Mutlinov
Ič: 25:188896
(dáte i€n 'poiištov.G( maktář),
Korespondenčn{ edresa pojištovec{ho maktéře je totožná s ui'še uved€nou adresou po'ištovadho maktéře.

sHVaJ2, / 0022



s účinnost{ od 29.07.2015 zn{ Výše uv€dená po'istná smlouvá (Včetně Výše uvedených údájů o výše uvedených
subiektech) takto ':

Á pol.m 
'bnto 

dod*ú' powž!ř 9 a nl' bfto dod*d

Článek I.
úvodní ustanovení

1. PojištěnÝín ie polistn{k'

2. K tomuto pojištěn1 s€ vztáhují: Všeobecné poiistné podmínky (dáte Jen ,'VPP), zvuštní poiistné Podminky
(dáte ien'zPP') e Dodátkové pojistné podmínky (dáte i€n 'DPP).

Všéob€.né pď3tné podnínky
VPP P_10ď14 _ pro pojištěn{ maietku á odpovědnosti

zvláltn{ po'ktné podm{nky
zPP P-7so/L4 - plo hvetní poiištění
zPP P-2ú/L4 - plo poiištěni pro příped odcizení
zPP P_30ď14 _ pro po'tštěn{ stro'l]

Dod.tkové poiktné podm{nly
DPP P_52ď14 _ pro pojištění hospodářských riák' sestávái{cí se z následuiících doLožek|

z.b.4eče.r{
Doz105'Předepsané zpúsoby zab€zp€čení - Výktad poimú (1401)
Doz1o8 ' Předepsa né zpúsoby zab€zp€čení mobilních pracovníCh stroiú G4o1)

střoi.
DsTlog _ Ponorná čerpedlá nebo čerpádb v htubinných studních _ Výtuka (1401)
DsTl11 'Výměne e8re8átú, opráVy v1nuH _ Vymezen{ poiistného plnění (1401)

obc.nó
DoB1o1 _ Elektronická rizika _ Výtuka (1401)
DoB1o3 ' Výkt'd po'mú pro účely pojistné smlouw (].401)

DoB105'Tíha sněhu, námraza ' Vym€zeni podminek (1401)
DoB].06 - Bonifikace - Vymezení podmínek 0401)
DoB1o7' DeÍintce iedné po'ístné udátosti pro pojistná neb€zpečÍ povodeň' záplava' Vichřic€' krupobití

G401)

článek tt.
Druhy a způsoby poiištění' předměty a rozsah poiištění

1. ob.Cná u'.dnán{ přo po'ištěn{ m.dďku

l't Pravidla pro stanov€n{ výše poiistného ptněn1 jsou podrobně uprevená v po'tstných podmínkách
Vztahujíc{ch se ke sJednanému po'ištění á v dátších ustánoveních tohoto dodátku poii'stné smLouvy' Na
stenoven{ výše poiistného ptnění tedy može mít V[iv nápř. stupeň opotřebení' provedení opravy či
2novupořÍz€n{ n€bo způsob zabezpečen{ po'tštěných věc{'

l.z Pro pojištění maietku ie místem poiištění území České republiky' keré poiištěný Vtastní či po právu už{vá,
popřípadě v nich provádí obiednanou činnost' a to včetně věC{ utož€ných v/na doprevním prostředku' není_
[1dá[e uvedeno jinek.

2' Přéhted si.dn ných po'tštěÍ{

Poiištění se sjednává pro předměty poitštěnív rozsahu a na mtstech poiištěn{ uvedených V nástedujicích
tebUtkách:



2.Llziveln{
M{sto ooiištěn{: územi České reoubtikv
RoB.h ooiištěn{: sdruž€nÝ žtvel
Poiištěd 5e řídt VPP P-].@/74,zPP P-Isoh4 a dotožkami DoB1ol' DoB1o3' DoBlos' Do8106, DoBlo7

Poř.
číiLo

Předríět
poiištěn(

PoiBtná
čá3tk.o Spoluúčesť)

PojištěÍí 5.
riednává n.

MRLP'
Prvn{

ri:ikot

MRLPB'
zlomkové
Doiištění')

1. zařizen{ dle
DHtohV č. 2

53 704 530 Kč 10 00o Kč .)

ne nítí uveden o. sied nává se DojišěnÍ 
' 

oonstnou hodnotou uvedenou V

Ži

siednává se pojišěnÍ 
' 

poiistnou přGLušných poístných podmíňkách

2.3.1
M(rto ooltlt&í: území ceské reoubttkv
RoŽr.h oottštění: dte čtánk! 2 zPP P-3úlI4
Poiištěn{ 5. Hd{: VPP P-Ico/I4,zPP P-3co/L4 a dotožkami DoB1o3' D08106' DsT109' DsTl11

Poř.
č{sLo

Předtnět
poiištěn{

Poit5tná
čáíkao spoluúč.3t'

Po'tštěn{ 3e
siédnává n.

MRLP)
Prvn{

ňztl(6'

MRLP'
zlonkové
boítltěň{')

1. zář{z€n{ d[e
DřÍtÓhv č 2

53 7o4 53o Kč 10 mo Kč ,

PoznámkvI
r) nenilj Uv.deno' 9édnává se Poli(téni 3 Po,isrnou hodnolou uv.d.ňou v pň9blnych po'i'tný(h podminká(h

o nová c€na jé vyjádřéní pojistné hodnoty ve smysLu ustanov€ní čL 21 odst' , písm- a) VPP P_1mÁ4
časová c€na je vyjádř€ní pojtstné hodnotyvěciv€ smystu ust.novení čt' 21odst.2) písm' b) VPP P_10oÁ4
obvykLá cena J€ vyiádřen{ po'Ístné hodnoty věc1ve smystu ustanovéní čt. 21 odst. 2) p{sm. c) VPP p_1oo^4
jiná cena je vyjádřeíí pojistné hodnotyvěci v€ smystu čL V' zvtáštní uj€dnánttéto pojistné smtouvy

' pruní rtŽiko ve smystu usbnov€ní čL 23 odst. 1) pism' a) vPP P_1mÁ4

' MRLP i€ holní hranicí pojistného ptf,ění v souhrnu ze vš€ch Pojistných udáLostí vzíiktých v iednom pojistném roc€' ]e_ti

Po'ištění sjédnáno na dobu kratší néž jéden poiistný rok jé MRLp holní hranÍcí pojistného PLněnÍ v souhrnu ze všech
pojistných udátostt vzniktých za dobu trvání poitštěnt.

') ztomkové pojištěíí v€ smystu čt' 23 odst. 1) písm' b) vPP P_1m^4

' spotuúčast může být vyjádřena pevnou částkou, plocentem' časovým úsel€m nebo iejich kombinact ve smystu
čL 11 odst' 4) VPP P 100^4

o odchyLně od čt' 8 odst' 1) věta druhá zpp p_6oď14 Poskytné pojistitet na Úhradu všech pojístný€h udátostí nastatých
během jédnoho poístného rok! pojtstné ptněn{v souhrnu máxtmátně do výše Limttu pojistného pLnění

' odchytně od čt' 8 odst' 2) věta tř€tí ZPP P-6ooÁ4 posk}tne pojistitet na úhradu všech pojistných udáLostí nastaLých
během jednoho poirstného roku pojÍstné ptněniv souhrnu naximátně do výše subtimitu pojistného p|'nění

o dobou ruč€ní se rozumí doba ve smystu čL 11 odst' 5) ZPP P4ooÁ4

2-2-L odttz.ní
M{.to bďtštěn{: Území cošké rpDubtikv
RoŽ5.h po|l!těn(| pojištění pro případ odcizení (s v,ýjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni'n)
Poiištěn{ se ř{dú VPP P'IcÍj,/14'zPP P-2co/L4 a do|'ožkami Do8101' DoB]'o3' Do8106' Dozlos' Dozlo8

Poř'
čG]o

Přodmět
po'tštěn{

Po'titná
čártk 10 spoluúč.sP

Po'iatěn( s.

'édnává 

n.
MRLPBJ
Přvn{

řizikď

MRLPE'
zLomkové
bďtatčň{r)

1. zeHz€ní dle
ořitohv č. 2

53 7o4 53o Kč 10 mo Kč .)

PoznámkV:
neň{_Ll uvedeno' íednává se poÍltění s pojiltnou hodnotou uvedenou v poitstnÝ.h podmínká.h



intetráLní časová franšíza j€ časový úsek specifikovaný několtká pracowÍmi dny' Právo na pojistné pLněníwniká jen tehdy,
jé-Li přerušení p.ovozu pojištěného d€Lší néžtento počet p.acovních dní ]e_t1Všlk Př€.ušení provozu pojištěného d€tší než
tento počet precovních díi nemá inte8ráLnt časová franšíz. vtiv na výši poj1stného plněnÍ
atretovaná po'istná částke se si€dnává v pHpadě poiištění souboru věcú ceLková pojistná částka se sjednává V příPadě
pojištění výčtu j€dnottivých věcí a součtu j€jich hodnot

3. Po'tstné p]nění

}1. Po'istné ptnění ze všech pojištěni siednaných touto po'istnou smtouvou' v souhrnu zá všechny poÍistné
události zpúsobené povodn{ nebo záPLavou, nastaté V pÍůběhu iednoho poiistného roku (resp. je-ti
po'ištění sjednáno na dobu krátši než jed€n poiistný rok' vPrůběhu trvánt po'1štěn0' ie omezeno
máximálním ročním hmitem pojistného ptnění ve výši 20 00o o00 Kč; tím n€isou dotčená iiná Ujednán{'
z nichž vypL'ýVá poúnnost pojistttelé poskytnout poiistné ptněn{v nižší nebo stejné výši.

V rámct maxlmáln{ho ročního limitu poiistného ptnění uv€deného výše v tomto bodě se však pro Všechny
poiistné události nástalé v průběhu trván1 poJištěni, které vzniknou povodni nebo záplavou v zápl2vovérřl
úz€m{ (st.novené dLe zák' č.25412@7 sb', o vodách a o změně někteďch zákonů (vodní zákon)' vyht.
č. 23ď2002 sb.' o způsobu a rozsahu zpracován{ náVrhu a stanov€n{ záptávoých území v pletném Žněno
Wmezeném Žáptávovou čárou tzv' dvec€tileté vody (tj' územ1 s perlodtcttou povodně 20 tet _ výskyt
povodně, který je dosažen nebo př€kročen průměÍně iedenkrát za 20 teo sjednává maximátn{ roční limit
pojistného ptnění ve \/ýši 500 000'- Kč. Tím nejsou dotčena jiná uiednán{, z nichž vypl,ývá povinnost
pojistit€t€ poskytnout poiistné p[něn{ v nižš{ nebo stejné Výšj_

3.z Poiistné plnění z€ všech poiištění sjednaných touto poiistnou smLouvou, v souhrnu za všechny pojistné
udáLosti způsob€né Vichřic{ nebo krupobit{m, nastalé V průběhu i€dnoho po'tstného íoku (r€sp. ie_t1
poiištění siednáno na dobu kratší n€ž ieden poJtstný íok, v průběhu trvání pojištěno, je omez€no
maxi'máln{m ročn1m limttem poiistného p[něn1Ve výšt 20 0o0 ooo Kč; t{m nejsou dotčena jiná ui€dnání,
z nichž vyptývá povtnnost poitstiteLe poskytnout pojistné ptnění V nižší nebo st€iné v,ýši'

3.3. Pojistné ptněni zé všech pojištěn{ si€dnaných touto poiistnou smlouvou' vsouhrnu za všéchny poiistné
udátosti způsobené s€souváním půdy, zřícenim skal n€bo Žemin, sesouván{m nebo zřícením Lavin'
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrázy na9taté v průběhu 

'ednoho 

poji.stného roku (r€sp. Je_li poiištěn{
s'ednáno nadobu kratš{ než i€den pojistný rok, vprúběhu trvání pojištěno, i€ omezeno maximáln{m
ročnim Limitem poiistného ptněn{ ve výši 20 000 000 Kš t{m neisou dotčena iiná ui€dnán{, z nichž vyptývá
povi'nnost pojistitele poskytnout pojistné plněnív nižšt n€bo stejné výši.

článek III.
Výše a způsob placen{ pdistného

Poii'tná za ieden poiirtný řok čirr{:
Lt. Živ.ln{ poiiatěn{
L2. Poiištěn{ pro př{pád odct2.n(
1.3. Poiištan{ střo'ů

souhřn po'irtnaho z. si.dn.ná Poiištění Ž. 

'.d.n 
poiistný řok čin{

stevá 2á dobu trvání poiištěn{ čin{ 15%
obchodní sleva činí 15%

c.lkové poiistné 2. É'edn.ná Poiištělí po st vádl 2. 

'éden 

pďstný .ok čin{

1. Poiistné i€ si€dnáno iako běžné.
Poiistné období i€ tHměs{ční. Poiistné za obdob{ o1.o4'2o15 - 31.o3'2016'e spl'tné k datúm a v částkách
tekto:

520 933'- Kč

:l54 652'. l(č

dátum:
01.04.2015
01.07.2015
29.O7.2075
01.10.2015
01.01.2016

částkaI
88 195'_Kč
88 195'_Kč

2 076,-Kř
88 195+2 984 = 91 179'_Kč
88 195+2 952 = 91 147'_Kč



PoFstné je v každéÍn následujícím pojistném roce splatné k datům á v částkách takto:

datum: částka:
o1'o4. 91163'-Kč
01'07. 91 163'-Kč
01'10' 91163'-Kč
o1'o1' 91163'-Kč

2. Pojistnik le povinen uhradit poiistné v uvedené výš1 na úč€t po'istitete č' ú. 2226222/0800, vártabilní
symboL 7720881595.

člán€k Iv.
Hlášen{ škodných událost{

Vznik škodné události Je pojistník (poiištěný) poún€n oznámit př{mo n€bo prostřednictvím zplnomocněného
pojištovec{ho makLéře béŽ zbytečného odkladu ná ieden z níže uvedených kontaktních údájů:

Kooperativa poiištovna, a's., Vienna Insuránce Group
cENTRuM ZÁKAZNIcKÉ PoDPoRY

centráln{ podateLna
Brněnská 634'

5& 42 Modňce

u-, r.l"ii I'on'liul?r r.,
E_máiL podalqbal@k9gplr

Na výzvu pojistit€le je poiistn{k (pojištěný nebo Jakákotiv iiná osoba) povinen oznámit vznik škodné udátosti
písemnou formou'

čLinek V.
zvláštní uiednání

t. uiednává se, že 5e ruši ustánov€n{ čL ]. odst. 7) á 8), čL 3 odst. s), čL 6 odst. 3) e čL 9 zPP P_15ď14.

2. uiédná]ú o podpoiištěn{ (infl.ční dotožk'
ujednáVá 5e, že pokud poiistná částka předmětu poiištěn{ (souborD v době po'1stné udátosti není nťší o
Více než 15% než jeho poiistná hodnota, pojištovna pro toto pojištění neuplatn{ podpoiištění ve smyslu

$ 2854 zákona č. 89/2012 sb.
3. Automati.ké po'ištěn{ nova poří2eného maiettu

V pHpadě přírústku čt úbytku majetku bude nové roční Pojistné Vypočítáno za pouŽltt po]'istné sazby (pro

konkrétní druh maietku a pojistné ň2iko)' ptatné v předl'ožené nabídce' V pHpedě dopojištění a
odpojištění v průběhu pojistného obdob{ bud€ použit pri'ncip Výpočtu alikvotní části z ročntho poiistného
k pHstušnému datu' Tento me(hanismus bude 8arantován po celou dobu ptnění zakázky'

4. Poiistná částka ie po'1stnou hodnotou a bude odpovidat nové ceně majetku.

5. odchytně od zPP P-3oď14 čbnek 3' odstavec 2)' p{smeno h) se po'ištěn{ yŽtahui€ i na poškozen{ věci
běheÍn přepraw strojé jako nákládu'

6. odchytně od zPP P-3oď14 článek 3, odstavec 3), písm€no ď se poitštěn{ Vztahuje i na poškozen{

sk|'eněných dítů _ výhtedových sket pojištěnýCh strojú. Pro tento předmět pojištěn{ se ujednáVá po'ištění
bez spoluúčasti á do timitu uvedeného v pHtoze č. 2 této po'1stné smlouvy.

7. Pojistit€l poskytne poiistníkovi bonffikaci ve smysLu ootožky DoB1o6 _ Bonifikace _ Vymezení podmínek
(1401).
Poiistitet na záktadě pis€mné žádosti poiistníke prov€de vyhodnocení škodného průběhu pojistné smtouvy
za hodnocené období' kterým je ieden po'istný rok Bude-li skutéčná hodnota škodného pÍúběhu pojistné

smLouvy nižš1než hodnotá smluvně stanovená, phzná poii'stiteL bonifikaci následovně:



Škodný průběh
do0%
dolo%
do 20%
do30%
nád 30 %

výše bon1fikace
30%
20%
10%
o%
o%

4.

2-

3.

5.

6.

článGk VI.
Prohlášení poii'stn{ka

Poiistník potvrzuié' že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámenY tnformace v soutadu
s ustanovením s 2760 občanského zákon{ku.

Po'Lstník potvrzuje, že byt informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobn{ch Údajů á o právu
přístupu k nim v soul'du s ustenoven1m $ 1]'' 12, 21 zákona č' 10ť2oC]0 sb. o ochraně osobních úda'ů.

Poiistník potvrzu'€, ž€ před uzavřením tohoto dodátku převz.l v l1stinné nebo 

'1né 

textové podobě (např'

ná trvalém nosiči' dao dokumenty uvedené v čl' l. bodu 2. této poiistné smlouvY ve znění tohoto dodátku á

s€známit se s nimi' Poiistník 5i i€ Vědom' že tyto dokumenty tvoří nedíLnou součást této poi1stné smlouw
Ve 2nění tohoto dodatku a upravuji rozsah poiištění' ieho oínezení (včetně 

'/ýtUD, prává a povtnnostt
účastn1kú poiištěnt a nást€dky i€iich porušení a daLší podmínky pojištění á poiistn{k je jimi vázán steJně
jako poiistnou smlouvou.

Poitstník potvrzuie, že ádresá 

'eho 

sídlá/bydtiště/trvatého pobytly'mtsta podnikání a kontakty €lektroni'cké
komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuá[n1' á souhlásí' aby tyto údaie byty v pHpádě jeiich
rozporu s jinými údait uvedenými V dř(ve uzáVřených po'istných smlouvách' Ve kt€rých i€ poiistn{kem
nebo pojišténým, využívány i pro účety tákových po'1stných smluv. s timto postupem poiistn{k souhtasí
i' pro případ, kdy poitstitet1 oznám{ Žměnu ieho sídta/bydtištvtrvatého pobytq/m{ste podnikání nebo
kontaktů elektronické komunikáce v době trván{ této pojistné smlouvy' Tím není dotčena možnost
pouíváníiiných údaiú uvedených v dříve uzáVřených pojistných smlouvách'

Pojistn{k prohtašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poii'stné udátosti' Goiistný zájeí'.

Pojistník prohtašuie, že věci nebo jiné hodnoty po'tstného zá'mu po'lštěné touto pojÍstnou smlouvou v€
zněn{ tohoto dodatku n€jsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěnY p.oti stéiným nebezpečtm u 

'tnéhopojistit€l€, pokud nen{ v této poiistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně Uvedeno 

'Ínak'

článck VII.
Závětečná ustanovení

Není_Lt ujednáno iinak, ie pojistnou dobou doba od 01'04.2015 (počátek poiištěno do 31'03'2020 fton€c
poiištěno' Timto dodatkem Provedené změny nabývá'í óčlnnGti dn.m 29.07. 2ot5.

Po'istnik je povinen vřátit po'tst1teli vešk€ré stew poskytnuté za sjednanou dobu pojištěn{, jestliže
poiistník poiištění vypoví před uptynut{Ín po'1stné doby nebo jestlře pojištěn{ zanikne z jiného důvodu
před uptynutim po'istné doby, s výtmkou zániku po'1stného Žáimu poiistn{ke.

odpověď pojtstníka ne návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,'nabidka) s dodatkem nebo
odchyLkou od nab1dky se nepovážui€ za její přijet{, a to ani v přÍpadě' že se takovou odchy&ou podstatně
nemění podmínky nabídky.

Poiistník prohlašui€, že uzavřeL s pojištovácím maktéřem smlouvu' ná 

'e'ímž 

záktadě po'lštovact máktéř
vykonává Žprostř€dkovatelskou činnost v poii'štovnictví pro poiistnika, a to vrozsahu této poiistné
smLouvy ve zněn{ tohoto dodatku' smluvní strany se dohodly, že v€škeré písemnosti mající vztah
k poiištění siednanému touto poiistnou smtouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému s€ považuií za doručené poiistníkovi nebo poiištěnému doručením
pojištovactmu maktéřL odchytně od čL 18 VPP P-1oď14 se pro tento připad 

'adresátem'' 
rozumí

pojištovac{ máktéi Dá[e se smtuvn1 strany dohodly' že veškeré pís€mnostt mající vztah k poiištění
siednánému touto po'istnou smlouvou ve zněn{ tohoto dodatku doručované poiištovacím makléřem za

l-

2-

3.

4.



pojistníka nebo poiištěného pojistiteli 5e považuií za doručené poiistitel'i od polstn{ká nebo poiištěného'
a to doručením poiistitelí'

s. Tento dodátek k poiistňé srntouvě byt VyPracován ve 4 stejnopisech' po'istník obdrŽí 1 st€inopis, poiistttét
si' ponechá 2 steinopisy a pojištovací maktéř obdrži 1 steinopis'

6. Tento dodatek obsáhuje 7 strán a 2 přílohy' K pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku nátežt 2 přítohy'
z nichž 1'e fyácky přitožena k tomuto dodatku'

Výčet PříLoh: příLoha č' 2 - seznam poiištěných strojů

V ostravě dne 28-07.2015

V ostravě dne 28'07.2015

dodatek vypracova[: ]iH Teichmán' tel 595 279 862

.., ; .rir

' , .i ' 
l]Jiří Teichman

Povodí odry,
"^, ^. -s 

orr' Po.lr rL 210/ut zo()sllovo vorensko4g

'" -r-------
..'^. Á lá pojistiteleza po]istit€le

In8. B[anke Hrušková



-lffiE.
J3{{

o
En

g
{

I
fil

i#
Ř

*3 á 
=E ír

1Br3oši!!3t

E

a.!

83.
atloaa
ňE

€ "4íe &:

I Ei
s=Bo la4Hl*

-

€*ĚiI &*
* !9.I Esd; EóxiE
-J !i.Y'

I

16'9 J
áía9I B-e

i Ei
ť=É
ě !{'

ó

Éá.E E iiíqii> íš9.
P 

= 
D3.I * Es

É fíš.j -t F

I

ťá.3 P

€"ělI B-r
k t.qi E:di !ó
E=E
ť !*'9D

*

é !3
-6- B
EB
!a
ou

LX
9lš

9s

ť iĚE
a líj

.-i oó>
xts

E \3
-rQ8;
sň
řja

!9 #>Ě Hš

ťčň

-ra

I

6 Áa;Bi !3

EřoP
b$

Io 8 8 E 98 8 8

QNXA

o

E aa aaxx
88ER o

E
o
E EE



a ř ř ! š! gg $ s
*

!ó

trř

dý
EE
!-{

*-NoT

EFd í
F !q. .j I
*. -s3r tEO-@

t:x{c:
2,
! -.1

9á

z1
!4r

ii

o EJ

x"5 i
5 2t.

Zil
>e.
Ee.o

Řš
ee

ř*

*5*=
BsaqE Í.

t4=

:ř

Úl

*3*=
B|}:9! ii; x: í9.

145

:ř]lÍ

řs
=.óaa

i3
É.-

áaqo

)!

5.

ří; í
ž1Ř=
!Pts g

ě ťE

S3

pl

'.3 á: a
.0P'a.qE d'r

S3

pt
x

is H

F: :.

á 9.o-
'9š

>9.uJ-

e
a

8
N

*!!t-]
--l
8

R
Ě

Pč6iiP3š
úa
ús

o
-.1

B dN
-9uř

H

--r 
!

c

3 ^r 
t'

L.r a

E
8

UJA
9U

I

-rRař

oo o o c c
o o I

I
E
B8EE &

B
P R xx QAxx R

58PP aaxx g



E

ó

t.
-{

+

=ář6
=lE{

E*
=

Eá'9

."; aS3

p!tt
č,

{"É;

$a
pt

Lá- 9

{"É

S3

pt

x

Sg
!. ;!
p-

x

š

P

aŇ
-.{e
!,l o

a

o

R
š

5g

36-

x

!l

nášP
Ff P 8a:o I
E 4ť e
-: h.! s
ia.ciiF.t,l5

6
9

f

G

--l

N

I

Ff

<;^

g
3



s c -.t

.l { ..1 i {

gt
á!
ac{lit
í

x
E
E
s
BJ

39 x

F3 á
a -s

Z ir'
>9.
E=.
x

e.qá*
Pu
te

&
í

4.3 É'i, a

3 &9

*=
!l
Ň:E

Ea 9 Í').3 
^i, 

E

I L6

*=
ni
NE

*i 
^15_q''ř}iě ťa

l:=
Í3
vi
Nt

ga I r'
^: á| l
AIY? 9
I tr6
s Pá
ti:
Í3
!i

x

a
*sl
i

a

Ě Éc
ts8JE

C

;

Ňš
eg
óbo

8 ó gL
6E

E

5 8N
-q

a
I

B r!<.' vNag&Ě(ov

aa
-.1

Ň gN
ag
''^ iíó9

a
ó

o o

HH R ÉRff aa aa EE
sl


